CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEGISLATURA:  2017 - 2020

1

RESOLUÇÃO Nº 005/2019 DE 26 DE FEVEREIRO  DE 2019

Amplia o número de vagas do cargo efetivo de Auxiliar de
Serviços Gerais da Câmara Municipal de Nanuque e dá
outras providências.

A Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, por seus Representantes
aprovou e a Mesa  Diretora promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

Artigo  1°.   Fica ampliado o número de vagas do Cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais da Câmara Municipal de Nanuque, de provimento efetivo, de 02 (duas) para
03 (três) vagas.

Artigo 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação.

          Sala das Sessões, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2019.

Solon Ferreira da Rocha Filho – Presidente

Antônio Carlos Aranha Ruas  – Vice-Presidente

Rozilene Ramos Almeida   – Secretário